
lllllll l i l i j ^ í £ t £ L F ^ ^ ^ ^ T7T] 

KUMSP00U60GN fwmmm 
DODATEK č. 1 - — 

ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje 

(evidenční č. 01321/20Í7/SOC) 

zkr- odb. 

i . Moravskoslezský kraj 
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava 
zastoupen: Jiřím"" 

náměstkem hejtmana kraje 
IČO: 70890692 
DIČ: CZ70890692 
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., č. ú.: 1002342594/2700 

(dáie jen „poskytovatel") 

2. Nová šance, z. s. 
se sídlem: Stará cesta 121/6, 711 00 Ostrava 11 
zastoupen: Petrem Novákem, řediteíem 
IČO: 65497961 
DIČ: CZ65497961 
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č. ú. 1648962389/0800 

(dále jen „příjemce") 

se dohodly na této změně smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje 
č. 01321/2017/SOC, uzavřené mezi smluvními stranami dne 11. 5. 2017 /dáiejen „smlouva"/: 

1. V ČI. IV. odst. 1 smlouvy se částka dotace „Kč 1.885.000,-- (slovy 
jedenmiíionosmsetosmdesátpěttisíc korun českých)" nahrazuje částkou „Kč 2.094.000,- (slovy 
dvamílionydevadesátčtyntisíc korun českých)" a částka dotace „Kč 170.000,- (slovy 
jednostosedrndesáttisíc korun českých) určená na platy, mzdy a jejich navýšení se nahrazuje 
částkou „Kč 379.000,-- (slovy třistasedmdesátdevěttisíc korun českých)". 

2. V Čl. V. odst 1 smlouvy se nahrazuje text „ve dvou splátkách" textem „ve čtyřech splátkách" 
a doplňuje se písm. c) a d) ve znění: 

„c) třetí splátka ve výši Kč 169.000,-- (slovy jednostošedesátdevěttisíc korun českých), bude na 
účet příjemce převedena nejpozději do 30 dnů ode dne nabytí účinnosti dodatku č. i". 

,,d) čtvrtá splátka ve výši zbývající nevyplacené částky dotace dle čt. IV této smlouvy, bude na 
účet příjemce převedena nejpozději do 30 dnů ode dne nabytí účinnosti dodatku č. 1 za 
podmínky, že poskytovatel obdrží finanční prostředky na základě Dodatku č. 2 k Rozhodnutí o 
poskytnutí dotace z kapitoly 313 - MPSV státního rozpočtu na rok 2017. V případě, že ke dni 
nabytí účinnosti dodatku č. 1 poskytovatel neobdrží splátku dotace z kapitoly 313 - MPSV 
státního rozpočtu na r. 2017, bude splátka dotace poskytnuta příjemci nejpozději do 30 dnů 
ode dne, kdy poskytovatel obdrží splátku dotace ze státního rozpočtu. 

V případě, že poskytovatel finanční prostředky na základě Dodatku č. 2 k Rozhodnutí o 
poskytnutí dotace z kapitoly 313 - MPSV státního rozpočtu na rok 2017 neobdrží v termínu do 
20. 12. 2017, nebude čtvrtá splátka příjemci poskytnuta a celková výše dotace dle čl. IV 
smiouvy se úměrně sníží. V případě, že poskytnuté finanční prostředky na základě Dodatku 



3.

4.

č. 2 k Rozhodnutí oposkytnutí dotace z kapitoiy 313 -MPSV státního rozpočtu na rok 2017
budou nižší, než předpokládá smlouva, bude výše čtvrté splátky dotace poměrně krácena dle
vzorce

Skutečně přidělené finanční prostředky XSchválená výše finančních prostředků
98.665.111 Kč dofinancování dle Dodatku č. 2 Rozhodnutí,

snížená částka bude zaokrouhlena matematicky na celé desetikoruny dolů a celková výše
dotace dle čl. IV smlouvy se úměrně sníží.".

V Čl. VIL odst. 2 smlouvy se částka maximálně oprávněných provozních nákladů „Kč 3.480.000,-
(slovy třimilionyčyřistaosmdesáttisíc korun českých)" nahrazuje částkou „Kč 3.860.000,-- Kč (slovy
třimilionyosmsetšedesáttisíc korun českých)".

V příloze č. 1smlouvy se „Seznam podpořených služeb" nahrazuje novým zněním amění se
nákladový rozpočet sociální služby reg. číslo: 6291831, dle přílohy č. 1tohoto dodatku.

IL

i. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými
zástupci stran, přičemž dva obdrží poskytovatel ajeden pnjemce.

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1Seznam podpořených služeb a nákladový rozpočet
sociální služby reg. číslo: 6291831.

4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou k tomuto jednání oprávněny.

5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinností dnem, kdy vyjádření souhlasu sobsahem návrhu dojde
druhé smluvní straně, pokud zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv ao registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, nestanoví jinak. V takovém případě nabývá dodatek účinnosti uveřejněním vregistru
smluv.

6. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnění v registru
smluv ve smysiu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv ao registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, provede uveřejnění v souiadu se zákonem poskytovatel.

7. Vpřípadě, kdy nebude tento dodatek uveřejněn dle odst. 6 tohoto článku dodatku, bere pnjemce
na vědomí a výslovně souhlasí stím, že dodatek bude zveřejněn na oficiálních webových stránkách
Moravskoslezského kraje.

8. Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

O uzavření tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č.
ze dne 14. 9. 2017 a rada kraje svým usnesením č. 24/2150 ze dne 7. 11. 2017.

5/509

V Ostravě dne

za poskytovatel

na základě pověřen
he[tmana "Kraje

V ...ááMÉ dne 1 'lišV'í

( Nováš
• Stará cesta U1/ ava .

za př
Petr Novák

ředitel



P ř í l o h a Č< 1 

N á k l a d o v ý r o z p o č e t s o c i á l n í s i u ž b y 
Pnjemce: Nová š a n c e , z.s. 

IČO: 65497961 
Název služby: Azylový d ů m Nová šance 

Druh služby: azylové domy 
Registrační číslo služby: 6291831 

1. 5. 

n i uh n i k l triu 
• 

MiijcirMlni t y s ' 
P I I W K I . M " n 'M.-dy PoiťdOrf.ifA •!• t i t i * i ;e pov^ytmit < d u L i v »S r f 

{—• z^dusti) v Ki 7di 'oít i • v K i l id <akl idi- Sii i loi iv* <> 
iKml.iiti i i i l i ih .b iu* J K< 

Pakl.idy cnlkcm 

1 OSOBNI N A K L A m ^ v w l n p odvodu) 

1 1 OSOHNI NAKLAL>Y V 1'KIMI PTCKVCblNr o m O D U i 

l 1.1. Pl i l i >ivm smlmiifk 

1 1 . 7 O b h u r i y t i p i A i t i v n i u n n c s l i 

T 1 J Di l iody opii-w.^d.Mí ř-. i'4' 

1 1 1 Jiř í* (.tnlini n.iklrtdy 

1 2 OSOBNÍ fcAKlADVOSIAlNf iVCLTNFODVuniJ, 

1 7 1 Pi.Kovni ^nihiuuv 

i 22 UohuJy n ('1 * U V I I I t i . i n o s t i 

1 7 3 Dohody o p m v ť d f n i p r . i ď 

1 14 ] i n t o w h u i n.ik' idy 

l DinUHOQOilV MAJC1LK 

7 1 Muutiutlohy ncl invitnv m i j i " l i + duftO w. K* 

2.2 D lo i ihml i ih/ I nml i iy m,i}i<'i'h di) M u * Kf 

J SPOTRIBQVANI NÁKUPY 

4 . f-NCKGIfc 

'S 1LU/HY 

S.1 I r t r f o i i y , iiiH-im-i p i l o t n í osLi tn i *jm|p 

b 2 H.iji'inih" 

b 3. Pr.lvni ň chfini.r-nct r sm*bY 

•j4 Ski i l rn i A h u z y 

5 i Ojjrdvy ri t>rf siiv.un 

5 fi ÍVstuvni iMÍiTilcly 

b./. Piiir IV I I IL I vpinn*'(JC**! i n i i m ' i pr.it p i i t l i i I ' a P D M j 

5 8 O i t i U n pruruvni i 1 ( m i m o prar ponn-r DPP D P I ' 

b . i Jini> 

b OSTřTN! NÁKIADY 

7. ODPISY 

6 SPPAVKI RCZ1L (1 ••piinír i idmini i t i« i l i«ni n.iM í d / j 

K 1 Spr.ifcni man 1 ( n r p ř n v í d n i i n i s t i i t l i v . i i M k l U y i >)«,nhiii 

8 7 S|ii,iMm iC7ii ( i i o ^ i i i n r . i i l m i . i i s l r j t i v n i n jk l . idy) i i ' i i ' 

1 ¥ • 

w 

• M 

2 544 734 

i 846 180 

1 739 133 

0 

90 000 

17 047 

698 554 

698 554 

0 

0 

0 

30000 

0 

30 000 

190313 

3M2 00O 

476 000 

65 000 

0 

133 000 

6 000 

155 000 

10 000 

0 

0 

107 000 

37 000 

168 953 

0 

0 

0 

1793687 

l429 753 

1429 753 

0 

0 

0 

363 934 

363 934 

0 

0 

0 

15 000 

0 

15 000 

L 70 313 

80 000 

135 000 

25 OOO 

0 

40 000 

0 

50 000 

0 

0 

0 

20 000 

0 

0 

0 

0 

0 

• 

% 793 687 

1429 753 

1429 753 

0 

0 

0 

363934 

363 934 

0 

0 

0 

15 000 

0 

15 000 

70 313 

80 000 

135 000 

25 000 

0 

40 000 

0 

50 000 

0 

0 

0 

20 000 

0 

0 

0 

0 

0 

Poznámka Ě. l : Položky ve sioupci č. 5 nesmí být větší než položky ve sloupci č. 4. 

M i n i m á l n í č á s t k a z poskytnuté dotace MSK na zákiadě Smiouvy o poskytnutí dotace u r č e n á n a p l a t y , m z d y 

a j e j i c h n a v ý š e n i , která nesmí být podkročena (v KČ) 379000 

Stránka 1 z 1 



r-l

ID

O

1

X)
0)

3
Ul

f

*
>L.

O

a
o
£ro
c

s
to

N

1
z

1
01

ÍE"
a.

9

-8

s:


